торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 із застосуванням методу порівняння 

ринкових цін на основі інформації з отриманих цінових пропозицій. 

6. Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі. 273 056,67 грн. (двісті 

сімдесят три тисячі п’ятдесят шість грн. 67 коп.). з ПДВ, в тому числі за лотом №1 – 217 656,67 грн. з ПДВ, 

за лотом №2 – 55 400,00 грн. з ПДВ